

Beck'ten Türklere 'Meslek eğitimine önem verin' çağrısı  
Kurt Beck Ludwigshafen'de İDA GmbH'yı ziyaret etti. Beck burada çalışmalar hakkında bilgi aldı.  
Rheinland-Pfalz Eyaleti Başbakanı Kurt Beck Ludwigshafen'de gençlere meslek eğitimi yeri bulma konusunda faaliyet gösteren Mesleki Eğitim Yoluyla Uyum (İDA) GmbH'yı ziyaret etti. Beck, eyalet yönetimi olarak özellikle çocuklara ve gençlere yönelik olarak yürütülen çalışmalara önem verdiklerini söyledi ve Türk kökenli işletmelere meslek eğitimi konusunda daha fazla gayret etmeleri çağrısında bulundu.



Eyalette son 10 yılda meslek eğitim yeri bulma konusunda sıkıntı yaşandığını ifade eden Beck, bu sorunun göçmen kökenli gençler için ortalamanın üzerinde olduğuna da dikkat çekti. Beck, "Gençlerin herhangi bir mezuniyeti olmadan okulu terk etmelerinin önüne geçmeye çalışıyoruz. Ayrıca meslek eğitimi almış kişilerin üniversiteye gidebilme olanaklarını arttıracacağız. Meslek eğitim yeri bulmada zorluk çekenler için de yine ek çalışmalar yürütüyoruz." dedi.

Göç politikaları konusunda eyalet olarak özellikle eğitim, çalışma ve sosyal işler alanlarındaki çalışmalara ağırlık verdiklerini ve gerçekçi çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Beck, "Özellikle göçmen kökenli çocukların ve gençlerin durumu önemli. Bu kapsamda çocuk yuvalarının kademeli olarak ücretsiz olması ve pedagojik olarak iyileştirilmesi yönünde çalışıyoruz. Tam gün okulların sayısını arttırarak da öğrencilerin kabiliyetlerini optimum düzeye çıkmasına çalışıyoruz. Hiçbir çocuğun eğitimini mesleki kalifiye olmadan terk etmemesine gayret ediyoruz." dedi.

Türk kökenli işletmelerin özellikle Türk gençlerin meslek eğitimleri konusunda daha fazla gayret göstermeleri çağrısında bulunan Beck, geçtiğimiz hafta Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi ve Mainz Başkonsolosuyla yaptıkları görüşmede de bu konuda hemfikir olduklarını söyledi. Beck, gençlere meslek eğitimi sağlamanın firmaların gelecekteki kalifiye eleman ihtiyaçlarını karşılayacağı için geleceklerini güvence altına alma anlamına geleceğini ifade etti. Beck, özellikle göçmen kökenli genç kızların meslek eğitimi yeri bulma konusunda ne tür zorluklar yaşadıkları ve özelde de başörtülü olanların karşılaştıkları konusunda da bilgi aldı. Beck, karşılıklı olarak birbirimiz hakkında ne kadar fazla şey bilirsek bunun önyargıları o kadar azaltacağını söyledi. Beck, kriz dönemlerinin bazı alanlarda iş yapmak için uygun zamanlar olduğuna da dikkat çekti.

İDA GmbH müdürü Ender Önder de çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Önder, geçtiğimiz yıl faaliyete geçtiklerini ve ilk yıl 35 gence meslek eğitim yeri bulunduğunu; bu yıl bu rakamın 72'ye çıktığını ve önümüzdeki yıl da yüzü geçmeyi hedeflediklerini anlattı. Ziyarette Dursun Baylan, Kemal Akyıldız, İsmail Torun, Murat Genç, Levent Yılmaz ve Binat Doğan gibi işadamları da hazır bulundu. Beck daha sonra aynı binada faaliyet gösteren Toba GmbH'yı da ziyaret etti.

25 March 2009, Wednesday

YUSUF BAL LUDWIGSHAFEN